

Agnieszka Chmielewska

Włocławek, dn. 28.09.2018r.

Radna Rady Miasta Włocławek

Pan Marek Wojtkowski

Prezydent Miasta Włocławek

28.09.2018



Zwracam się z prośbą do Prezydenta w imieniu mieszkańców dzielnicy Kazimierza Wielkiego, zamieszkujących osiedle Rybnica. Mieszkańcy proszą o zmianę kursów autobusów dojeżdżających na Rybnicę. Uwzględniając duże koszty wynikające ze zmiany rozkładów jazdy wybrali tylko najważniejsze, niezbędne zmiany w kursowaniu linii nr 14 i 19, które znacznie ułatwiłyby im funkcjonowanie. Uwzględnienie prośby mieszkańców przede wszystkim poprawiłoby najmłodszym mieszkańcom - dzieciom i młodzieży dojazd i powrót ze szkół znajdujących się na terenie innych rejonów miasta, powrót działkowiczom do domów oraz powrót do miejsca zamieszkania osobom starszym i dojeżdżającym z pracy.

W załączeniu petycja mieszkańców z podpisami popierającymi propozycje zmiany w rozkładzie jazdy autobusu linii 14 i 19.

Bardzo proszę Pana Prezydenta o pomoc w tej sprawie.

Z poważaniem



Agnieszka Chmielewska

Włocławek 24.09.2018

Do Prezydenta Miasta Włocławka

Petycja w sprawie zwiększenia kursowania autobusów na Rybnice

My, niżej podpisani, zwracamy się z prośbą o rozszerzenie planów kursowania autobusów linii 14 w szczególności z ul. Wiejskiej

15.40 mógłby jechać do Rybnickiej nie na Ostrowską

16.20 zamiast 16.10

14.50 zamiast 14.10

13.40 zamiast 13.03

oraz rano 7. 09 który odjeżdża z Przemysłowej a mógłby z Rybnickiej zabierać dzieci do szkoły.

Kursowania autobusów linii 19

Jadąc z Promiennej autobus o 14.03 nie zabiera dzieci ze szkoły ponieważ kończą ok 14.20 i proponujemy zrobić autobus z ul. Promiennej o 14.20

Dla mieszkańców dzielnicy „małego Kazimierza” autobusy komunikacji miejskiej były by środkiem komunikacji, dzięki któremu codziennie mogą dostać się do pracy czy szkoły.

Teraz autobusów i dojazdów brak w kierunku dzielnicy POŁUDNIE i kursują niezbyt często. Nie planowane dostosowanie kursów spowoduje, że mieszkańcy dojeżdżający codziennie tracą dużo czasu na dojazdy lub będą zmuszeni do korzystania z odbioru swych dzieci z ul. Płockiej lub Ostrowskiej. Połączenie np. 16.10 z Wiejskiej nie łączy się z 19 na POW a do tej godziny mają zajęcia w szkole.

Zastanawia nas mieszkańców dlaczego w soboty i niedziele jest tak dużo autobusów na Ursus, a Rybnica zostaje na uboczu. Wiemy, że z Pchego Targu są zyski, a my jesteśmy tylko kosztami. Czy tak powinien być traktowany człowiek. Jak dzieci mają zostać we Włocławku, gdy ciągle rzuca się kłody pod nogi.

Dobrym rozwiązaniem było by przeniesienie petli autobusowej na Rybnice przy Ursusie nikt nie mieszka i tam już dawno nie ma tego zakładu.

Starsze osoby, także chciały by dostać się po pobycie na DZIAŁCE do domu.

Rozumiemy, że gmina musi oszczędzać, ale uważamy, że nie może się to odbywać kosztem jakości życia mieszkańców.

Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

W imieniu mieszkańców. Do wiadomości MPK WYDZIAŁ RUCHU DROGOWEGO
Załącznik:

Lista podpisów osób popierających treść petycji – ilość 76
(zawiera 3 kolejno ponumerowanych załączniki / 5 stron)